АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2022г. № 9 4

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального
образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района

Республики Дагестан, утвержденный решением Собрания депутатов МР
"Кизилюртовский район" от 02.03.2017г. №25.10-РС05

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики
Дагестан от 5 мая 2006г. №26 «О градостроительной деятельности Республики Дагестан»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района Республики Дагестан постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района Республики Дагестан, утвержденного решением Собрания
депутатов МР "Кизилюртовский район" от 02.03.2017г. №25.10-РС05

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения
изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «село
Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района Республики Дагестан, утвержденного решением
Собрания депутатов МР "Кизилюртовский район" от 02.03.2017г. №25.10-РС05 согласно
приложению 1.

3. Утвердить порядок направления заинтересованными лицами своих предложений в
Комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план
муниципального образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт»
Кизилюртовского района Республики Дагестан, утвержденного решением Собрания
депутатов МР "Кизилюртовский район" от 02.03.2017г. №25.10-РС05 согласно
приложению 2.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Обнародовать в установленном порядке настоящее постановление о подготовке

проекта по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования
сельского поселения «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района Республики
Дагестан.

6. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.